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Nu ökar vi kapaciteten på bredbandet
Tillsammans med vår leverantör Bredband 2 har vi kommit fram till att vi behöver mer kapacitet in till
våra fastigheter. Vi har tecknat ett nytt avtal på 3 år som innebär att kapaciteten kommer att tio-dubblas
jämfört med dagens upplägg. Kostnaden ökar från 49 sek/mån per lägenhet till 59 sek/mån. I avtalet ingår
även SLA Premium service från Bredband 2.

Flytt av bilar på p-platser 1-12, tisdag den 15 januari
Tisdag den 16 januari kl 08.00 - 16.00 kommer nedtagning av ett stort rötskadat träd ske på baksidan av
miljöhuset. Alla bilar på parkeringsplatserna 1 - 12 måste flyttas p g a skaderisk och att lastbilar kommer
att stå på platsen. Notera detta i din almanacka!

Hjärtstartare på plats på Doktor Hjorts gata 4B-C
Föreningen har nu satt upp en hjärtstartare i valvet in till Doktor Hjorts Gata 4B-C. Den är av modellen
Lifepak CR2 och sitter utomhus i ett värmeskåp, vilket gör den tillgänglig alla tider på dygnet. Vi ska nu
undersöka möjligheten att samordna en hjärtstartarkurs för alla som vill. Skulle det vara av intresse så ber
vi er gå in på vår hemsida (www.gbghus14.se), gå till sidan “kontakt”, fyll i formuläret och välj ämnet
“Hjärtstartarkurs”. Har ni redan anmält er på annat sätt ber vi er ändå göra detta igen så vi har allt samlat
på samma ställe och minskar risken att missa någon.

Vi söker ny fastighetsskötare
Vår fastighetsskötare Lars slutar i december vilket vi mycket beklagar. Vi har nyligen sagt upp vårt
fastighetsskötareavtal med Nabo. Nuvarande avtal löper t om juni -24. Vi har således 6 månader på oss för
att hitta ny aktör som kan ta hand om skötseln. Har du förslag på kandidater så hör av dig till styrelsen!

Relining under 2024
Under 2024 kommer vi att återuppta projekteringen av relining av alla våra horisontella stammar. Konkret
relingsarbete kan först kunna komma igång under hösten 2024.

Läckande tak i våra tornhus
Vi har upptäckt att det läcker in vatten i två av våra tornhus vilket måste åtgärdas. Vi undersöker nu hur det
bäst kan göras och arbetet kommer förmodligen att utföras under våren.

Fler laddplatser för elbilar
Vi har under hösten konverterat 6 vanliga parkeringsplatser till laddplatser för elbilar. Vi har nu totalt 14
platser för elbilar. Av dessa är 9 upptagna, så det finns just nu 5 lediga platser som idag används av icke
elbilar. För att få en laddplats behöver man ha en vanlig parkeringsplats att byta med.

http://www.gbghus14.se


Eldning i eldstäder
Det råder fortsatt eldningsförbud i eldstäderna (gäller inte Dr Hjort 1).
Takstegar är beställda och kommer att sättas upp snarast, då kommer Räddningstjänsten tillbaka och
kontrollerar och därefter sotning.

Levande ljus i juletid
Ljus hör julen till och med några enkla tips kan man undvika att myset blir en brandfara. Lämna aldrig ljus
obevakade, använd ljusstakar i keramik eller metall på behörigt avstånd från brännbara material. Ha
släckutrustning hemma och kolla gärna dina brandvarnare inför helgerna. Fler tips hittar du på
räddningstjänstens hemsida, www.rvast.se.

Få föreningens nyheter direkt till din mail!
Genom att fylla i ”Nyhetsprenumeration” i högra spalten på webben får du en avisering till din mail med
de senaste upplagda nyheterna på vår webb. Då missar du inte viktig information.

Vi önskar alla våra medlemmar
en riktigt God Jul och Gott Nytt År!

Detta nyhetsbrev ges ut av styrelsen för Göteborgshus nr. 14
På hemsidan www.gbghus14.se finns allehanda information gällande föreningen och dess skötsel.
Kontakt med styrelsen fås via web.styrelsen@gbghus14.se.
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